Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

UERN – Campus Universitário Central

Rua Prof. Antonio Campus, s/n BR 110, Km 46– Costa e Silva – Mossoró/RN

Fone/Fax: (84) 3314-3452 E-mail: educacao@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 09/2022 – POSEDUC/UERN

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC/UERN torna público,

pelo presente Edital, o resultado da interposição dos recursos contra o

indeferimento de inscrições do processo de seleção para o Mestrado em Educação.

a) Concorrência Geral

Recurso Candidato Resultado

R0001 KAREN LARISSA MACEDO DE SOUZA INDEFERIDO

R0002

ANA SABRINA COSTA OLIVEIRA PAIXÃO

INDEFERIDO

R0003

R0004

R0006 ROSINILVA MACIEL FARIAS INDEFERIDO

R0008 DANIELE DE FATIMA OLIVEIRA INDEFERIDO

R0010 ZAMERE DA SILVA DIAS INDEFERIDO

R0011 HOLISBERG ANTONIO CAVALCANTE INDEFERIDO

R0012 LUCICLEIDE FERNANDES MELO DE BRITO INDEFERIDO

R0013 CARLOS ALBERTO MUNIZ INDEFERIDO

R0014 ELI REGINA DA SILVA INDEFERIDO

R0015 INDEFERIDO

R0016 INDEFERIDO

R0017 INDEFERIDO

R0018 LEILA MAIA CUSTÓDIO DANTAS INDEFERIDO

R0019 SIMONE DE SOUZA FRANÇA INDEFERIDO

R0020 MARIA REGINALDO ALVES INDEFERIDO

R0021 LÍCIA MARIA CARLOS DE QUEIROZ INDEFERIDO

R0023 FRANCISCA FRANCIELMA PEREIRA DE ARAÚJO INDEFERIDO

R0024 CICERO VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO

R0025 SEGILANE DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO

Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

UERN – Campus Universitário Central

Rua Prof. Antonio Campus, s/n BR 110, Km 46– Costa e Silva – Mossoró/RN

Fone/Fax: (84) 3314-3452 E-mail: educacao@mestrado.uern.br

b) Candidatos autodeclarados com deficiência (Resolução nº 073/2020 –

Consepe)

Recurso Candidato Resultado

R0007 ANA ELILIA TRIGUEIRO BARROS CAVALCANTI INDEFERIDO

R0009 JACKELINNE NATHYA DE SOUSA NOGUEIRA INDEFERIDO

R0022 SUZY EMANUELLA DE ARAÚJO DEFERIDO

c) Servidores técnico-administrativos da UERN (Resolução nº 071/2020 – Consepe)

Recurso Candidato Resultado

R0005 MARIA JESSICA DANIELLY DE LIMA INDEFERIDO

Informamos que os pareceres dos recursos podem ser encaminhados aos candidatos

que fizerem a devida solicitação por e-mail junto à secretaria do POSEDUC.

Mossoró-RN, 20 de setembro de 2022

Prof. Júlio Ribeiro Soares

Coordenador do Mestrado em Educação - POSEDUC
Portaria 1096/2020 – GP/FUERN